
 29,512

 25,065

 32,888

 30,734

 40,970

 28,615

 28,224

 28,760

 31,055

 23,835

 33,808

 36,504

 28,262

 32,145

 25,430

 34,052

 26,132

 31,723

 26,186

 26,862

 31,580

 27,745

 33,100

 31,647

 42,097

 30,694

 29,853

 30,246

 34,942

 17,059

 40,685

 34,717

 37,864

 42,272

 23,177

 39,198

 41,800

 28,463

 24,126

 26,255

 29,822

 29,677

 30,796

 33,196

 37,381

 27,493

 29,307

 29,019

 33,761

 23,557

 34,575

 37,449

 29,734

 32,217

 25,945

－

 27,944

 26,831

 26,659

 26,065

 33,625

 18,823

－

 22,832

－

 32,560

 25,526

 24,717

 25,851

 16,964

 33,926

 40,013

 43,305

 40,966

 19,579

 28,157

 23,867

 34,160

 29,101

 33,931

 33,092

 28,683

－

－

－

 39,568

 39,587

 34,681

 40,156

 31,774

 35,803

 42,192

 41,349

 38,936

－

 33,672

 28,707

 35,519

 32,257

 32,889

 23,495

 23,495

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,884

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,500

 13,908

 13,500

－

－

 26,048

 26,447

 31,070

 26,832

 26,016

 26,718

 27,056

 24,293

 27,190

 25,144

 24,020

 23,405

 23,314

 24,954

 24,857

－

 21,046

 24,247

 25,540

 25,571

 24,701

 24,701

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 29,697

－

－

 26,038

－

－

－

 41,554

 40,264

 31,153

 41,103

 26,528

 31,365

 32,268

 37,932

 37,137

 24,060

 29,524

 30,878

 31,982

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國103年 2月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。  中華民國103年 4月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


